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Osiedle przy Mieszka to unikatowa inwestycja na mapie Iławy, która łączy w sobie
nowoczesną architekturę z troską o ekologię. 

Stworzone zostało z myślą o tych, którzy poszukują nie tylko domu, ale też przestrzeni,
która odzwierciedla ich wartości i aspiracje życiowe. 

Projekt osiedla przy Mieszka składa się z parterowych, wolnostojących domów
jednorodzinnych, a każdy z nich położony jest na dużej działce o powierzchni 7,5 ara.

Jest to idealna przestrzeń dla mieszkańców do indywidualnego zagospodarowania
zielenią, zachęcająca do tworzenia własnych ekosystemów przydomowych. 
Dodatkowo, każdy dom na osiedlu przy Mieszka otoczony jest nowoczesnym ogrodzeniem
panelowym, które zapewnia bezpieczeństwo i prywatność mieszkańców, jednocześnie nie
zaburzając estetyki naturalnego krajobrazu.



Domy na osiedlu przy Mieszka zbudowane są z innowacyjnego systemu Ytong Panel SWE Ultra
+ o grubości 365 mm, zapewniającego wysoką efektywność energetyczną i doskonałe
parametry izolacyjne. 
Architektura osiedla przy Mieszka wyróżnia się minimalistycznym stylem, z dużymi
przeszkleniami i przestronnymi tarasami, harmonijnie wpisującymi się w otaczającą
naturę. Domy przystosowane są także do potrzeb osób niepełnosprawnych, co podkreśla
uniwersalny charakter inwestycji i demonstruje zaangażowanie w tworzenie przestrzeni
dostępnych dla każdej osoby.
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Nowe „Osiedle przy Mieszka” to już kolejna inwestycja mieszkaniowa realizowana przez
firmę Turhen Budownictwo we współpracy z firmą Freedom Nieruchomości. W pierwszym
etapie powstanie 7 parterowych domów jednorodzinnych wolnostojących o powierzchni 132
m2 posadowionych na działkach o wielkości 7,5 ara.

Cała inwestycja sprzedawana jest zgodnie z obowiązującą ustawą deweloperską, a wpłaty
dokonywane są na indywidualny rachunek deweloperski, co zapewnia bezpieczeństwo przebiegu
całego procesu zakupu.

- Już w maju bieżącego roku będziemy mogli zaprosić
osoby zainteresowane zakupem do domu pokazowego,
który powstaje w Nowej Wsi koło Iławy i
zaprezentować rozkład pomieszczeń oraz technologię
i zastosowane materiały - informuje inwestor.

Odbiór kluczy do pierwszych budynków przewidziany jest na II kwartał 2025 roku.

Po więcej informacji zapraszamy do biura sprzedaży.

https://osiedleprzymieszka.pl/

https://www.facebook.com/profile.php?id=61556743485781

Dane kontaktowe: 

Michał Wytrążek
tel.: 608 680 718
Freedom Nieruchomości Iława
Iława ul. Jana III Sobieskiego 16 B
E-mail: michal.wytrazek@freedom.pl
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